PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO IES/P
Nº COTA DE BOLSA

ADICIONADA

Biotecnologia - RENORBIO UFES 1

Geografia UFES 1

Ciências Sociais UFES 1

Educação UFES 1

Administração UFES 1

Engenharia Ambiental UFES 1

Letras UFES 1

REDISTRIBUIÇÃO

A Diretora Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado REDISTRIBUIÇÃO das

Cotas de Bolsa do Edital FAPES nº 10/2020 - Programa de Capacitação de Recursos

Humanos na Pós-Graduação  - DOUTORADO (PROCAP 2021 – DO)

Cristina Engel de Alvarez

Diretora Presidente da FAPES

Vitória, 02 de dezembro de 2021

Os Programas de Pós-Graduação contemplados com cota(s) de bolsa fruto da etapa de

redistribuição prevista no edital Fapes nº 10/2020, deverão se atentar ao prazo para

indicação e contratação dos candidatos a bolsa, conforme estabelecido no cronograma do

citado edital (item 3).

As orientações para indicação e contratação dos bolsistas permanecem inalteradas e

estão disponível junto resultado homologo do edital  em www.fapes.es.gov.br/resultados

>> 2020.